kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra: 

6 p.o.d. – hidromanipuliatorius (1 vnt.): 

50 000,00 Eur, (penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM).  

21 proc. PVM sudaro 10 500,00 eurų 00 ct Eur, (dešimt tūkstančių 

penki šimtai eurų 00 ct). 

Sutarties kaina yra 60 500,00 Eur, (šešiasdešimt tūkstančių penki 

šimtai eurų 00 ct) Eur su PVM. 

1 (vieno) vnt. hidromanipuliatorius kaina – 50 000,00 Eur, 

(penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM.  

8 p.o.d. - prikabinami buldozeriai (tiesūs) (2 vnt).: 

12 800,00 Eur, (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai eurų 00 ct) be PVM.  

21 proc. PVM sudaro 2 688,00 Eur, (du tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 00 ct). 

Sutarties kaina yra 15 488,00 Eur, (penkiolika tūkstančių keturi šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 00 ct) Eur su PVM. 

1 (vieno) vnt. prikabinamo buldozerio (tiesus) kaina – 6 400,00 Eur 

(šeši tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct) be PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 

nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3.1. Sutarties kainos / 

įkainių peržiūra dėl